
Yhä useammat kuluttajat etsivät luonnollisempaa  
vaihtoehtoa perinteisille hiusväreille. Allergiat ja hiusvärien 
ainesosille herkistymiset ovat yleisiä. 

Tints of Nature on ensimmäinen markkinoilla oleva
sertifioituja orgaanisia ainesosia sisältävä kestovärisarja. 
Ainutlaatuinen luonnollisten orgaanisten uutteiden sekä 
E- ja C-vitamiinien sekoitus, johon on liitetty kasviperäisiä 
hoitoaineita, vahvistaa, suojaa ja kosteuttaa hiuksia vär-
jäyksen aikana.Sen edistyksellinen koostumus peittää myös 
harmaat hiukset. 

• Ei sisällä parabeenia.
• Sisältää sertifioituja orgaanisia ainesosia.
• Ei sisällä ammoniakkia tai sen korvikkeita.
• Ei sisällä resorsinolia (väripigmentti) eikä nonoksynolia
  (voimakas pesuaine).
• Pakattu 100% kierrätyspahviin.

Tints of Nature -kestovärillä voit tummentaa tai vaalentaa 
hiustasi 1 - 1 1/2 väriastetta tai vain syventää luonnollista 
hiusväriäsi . Se myös peittää täydellisesti harmaat hiukset. 

Kestoväri sisältää luonnonuutteita, kuten kosteuttavaa aloe 
veraa, suojaavaa raunioyrttiä, appelsiinia ja greippiä sekä 
A- & E-vitamiineja.Tuotetta ei ole testattu eläinkokein eikä 
sen valmistuksessa ole käytetty eläinkunnasta peräisin  
olevia tuotteita.

Värisarjassa on 24 upeaa, luonnollista värisävyä.

Kestoväripakkaus sisältää: värigeelin (50ml), kehitteen 
(50ml) Tints of Nature -shampoon (10 ml), Tints of Nature 
-hoitoaineen (10ml) sekä muovikäsineet.

Suositushinta: 18,50 / pakkaus

Myynti: Stockmannit, luontaistuotekaupat sekä valitut
kampaamotuotteita myyvät liikkeet.

Palkittu, luonnonmukainen hiusväri 
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Palkittu hiusväri

Tints of Nature- värit on palkittu tänä vuonna kahdesti. 
Brittilehdet Your Hair ja Natural Health valikoivat värit vuoden 
parhaiksi ostoksiksi!

Best Permanent Colour Award
Your Hair -lehti palkitsi Tints of Nature-värit “Best Hair Buys 
2011” -palkinnolla sarjassa paras kestoväri. 
Best Hair Buys -tuotteet valitaan sekä ammattilaisraadin, että 
kuluttajien vertailuiden perusteella. 

Best Buy 2011
Natural Health -lehti palkitsi Tints of Naturen Best Buy 2011 
-tittelillä. Natural Health testasi yli 400 luonnonmukaista ja 
luontoystävällistä tuotetta Natural Health Beauty Awards 
-kisaansa varten. Kisan raati koostui toimittajista, lehden luki-
joista ja kolmesta dermatologista. Raati palkitsee ainoastaan 
tuotteita, jotka ovat tehokkaita ja sisältävät 
luonnollisia elementtejä.


